PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.11.2011   №  483-па
г. Северодвинск Архангельской области

Об утверждении ставки платы по договорам на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска на 2012 год

В целях заключения договоров на право размещения нестационарных торговых объектов, в соответствии с п. 8.3 Порядка организации и проведения аукционов на право размещения нестационарных торговых объектов и заключения договора на право размещения нестационарного торгового объекта, размещаемых на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 24.05.2011 № 192-па «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ставку платы по договорам на право размещения нестационарных торговых объектов (автоцистерна (изотермические емкости), палатки) на территории Северодвинска на 2012 год с учетом их специализации:

	№

п.п.
	Нестационарные торговые объекты, специализация
	Ставка платы за 1 кв. метр в год (руб.)

	1.
	Автоцистерна (изотермические емкости) – торговля квасом
	720

	2.
	Палатка – торговля трикотажными изделиями, цветами
	1 920

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам.

Мэр Северодвинска                                                                                                 М.А. Гмырин